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1.ve 2.BÖLGE MASA TENİSİ ŞAMPİYONASI 
REGLAMANI 

24-26/26-28 MART 2015/ANTALYA-KEMER 
 

 Federasyonumuzun 2015 yılı faaliyet programında yer alan 1.Bölge (Akdeniz, İç Anadolu ve Karadeniz) 
Masa Tenisi Şampiyonası 24-26 Mart 2015 tarihleri arasında, ve 2. Bölge (Doğu Anadolu, Ege, Güneydoğu 
Anadolu ve Marmara) Masa Tenisi Şampiyonası 26-28 Mart 2015 tarihleri arasında ANTALYA-KEMER’de 
yapılacaktır. 

TEKNİK BİLGİLER 
1-Şampiyonaya; Kulüpler en fazla 4 sporcu (Erkek, Bayan) 1 antrenör veya idareci ile iştirak edecektir. 
2-Şampiyonada; Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu, İNASFİD ve Uluslararası federasyonların 

yarışma talimatları geçerli olacaktır. 
3-Yaş Kategorisi:  yaş grubu Erkek ve Bayan: 8-11 Yaş, 12-15 Yaş ,16-21 Yaş ve 22+üstü 
4- Şampiyona ; Mental,Otistik ve Down sendromlular olarak 3 ayrı grupta yapılacaktır. 
5- Yarışmacılar Tek Erkek ve Tek Bayan yarışacaklardır. 
6- Bölge yaş gruplarında dereceye giren ilk üç sporcuya madalya verilecektir. 
7- Bölge yaş gruplarında 1. ve 2. olan sporcular Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanacaktır. 
ANTRENÖRLER VE SPORCULAR 
Sporcu, Antrenör veya Yöneticiler Açılış ve Kapanış Törenlerinde Eşofman ile katılmak zorundadırlar. 

Yarışmalar esnasında Antrenörler Spor Kıyafeti (Eşofman ve Spor Ayakkabısı) giymek zorundadırlar.  
Sporcular kısa kollu veya kolsuz forma, kısa şort veya bayanlar etek veya tek parça spor giysisi, çorap 

ve spor ayakkabısından oluşan bir üniforma giyeceklerdir. Sporcuların raketleri ITTF kurallarına uygun 
olacaktır. 

 
HAKEMLER 
Uluslararası ve ilgili federasyonların Hakem Kıyafet Yönetmeliklerine göre giyinmek zorundadırlar. 
 
İDARİ BİLGİLER: 
Spor Kulüpleri Katılım Formunu (ONLİNE) doldurarak en geç 10 Mart 2015 Salı günü Saat: 15:00’e 

kadar göndermeleri gerekmektedir. 
Spor Kulüpleri, Katılım Formunu bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine tastik 

ettirmeleri gerekmekte olup, Katılım formu, İzin Onayları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince 
alınarak asılları ve sporculara ait lisanslar zarflanarak (Kulübün Adı yazılacaktır.) Şampiyona Teknik 
Toplantısında Federasyon Yetkililerine teslim edilecektir. 

Federasyonumuz 2015 yılı spor, hizmet ve faaliyetlerinde 1 sporcu sadece 1 branşta katılacaktır. 
Federasyonumuz şampiyona katılım formunda belirtilen sporcu, antrenör veya yöneticilerin 

dışındaki görevlilerin konaklama ve ulaşım giderlerini karşılamayacak ve konaklama ile ilgili sorumlu 
olmayacaktır. 

2015 yılı lisansı olmayan ve vizesi yapılmayan sporcu hiçbir surette yarışmalara alınmayacaktır. 
Masa Tenisi branşı ile ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından öğrenilebilir. 
 
 İRTİBAT TELEFONU: 

MASA TENİSİ  TEKNİK KURUL ÜYESİ SONER POLAT 0532 242 50 74 

Şampiyonaya katılacak, sporcu, antrenör ve yöneticilerimize başarılar dileriz.    
          TÖSSFED  


